
                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                Námestie mieru 2 , 080 01 Prešov                                                                 
 

 
Prešovský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 6.9.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej pomoci

na mesiac September 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac September 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Nemocnica Snina, s.r.o., 36509108 
Miesto prevádzky: Nemocnica Snina, Sládkovičova 300/3, 06901 Snina 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Július Zbyňovský, MPH 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Prešove dňa 6.9.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Št 1. 7:00 - 22:00 Monika Rybakovová, MUDr. ambulantná a návštevná

Pi 2. 15:30 - 22:00 Antolíková Bernarda MUDr. ambulantná a návštevná

So 3. 7:00 - 22:00 MUDr. Stanislav Bôžik (35517999) ambulantná a návštevná

Ne 4. 7:00 - 22:00 Anton Bridzik MUDr. ambulantná a návštevná

Po 5. 15:30 - 22:00 Hajduk Valér MUDr. ambulantná a návštevná

Ut 6. 15:30 - 22:00 Homza Jozef MUDr. ambulantná a návštevná

St 7. 15:30 - 22:00 Mária Minčičová MUDr. ambulantná a návštevná

Št 8. 15:30 - 22:00 Komár Marián ambulantná a návštevná

Pi 9. 15:30 - 22:00 MUDr. Nadežda Kunecová (31989659) ambulantná a návštevná

So 10. 7:00 - 22:00 Berdarda Antolíková MUDr. ambulantná a návštevná

Ne 11. 7:00 - 22:00 Makara Peter MUDr. ambulantná a návštevná

Po 12. 15:30 - 22:00 Slávko Minčič, MUDr. ambulantná a návštevná

Ut 13. 15:30 - 22:00 MUDr. Michal Semjon (37939866) ambulantná a návštevná

St 14. 15:30 - 22:00 Homzová Silvia MUDr. ambulantná a návštevná

Št 15. 7:00 - 22:00 MUDr. Ľudmila Varšaníková (35508027) ambulantná a návštevná

Pi 16. 15:30 - 22:00 Monika Rybakovová, MUDr. ambulantná a návštevná

So 17. 7:00 - 22:00 Antolíková Bernarda MUDr. ambulantná a návštevná

Ne 18. 7:00 - 22:00 MUDr. Stanislav Bôžik (35517999) ambulantná a návštevná

Po 19. 15:30 - 22:00 Anton Bridzik MUDr. ambulantná a návštevná

Ut 20. 15:30 - 22:00 Hajduk Valér MUDr. ambulantná a návštevná

St 21. 15:30 - 22:00 Homza Jozef MUDr. ambulantná a návštevná

Št 22. 15:30 - 22:00 Mária Minčičová MUDr. ambulantná a návštevná

Pi 23. 15:30 - 22:00 Komár Marián MUDr. ambulantná a návštevná

So 24. 7:00 - 22:00 MUDr. Nadežda Kunecová (31989659) ambulantná a návštevná

Ne 25. 7:00 - 22:00 MUDr. Stanislav Bôžik (35517999) ambulantná a návštevná

Po 26. 15:30 - 22:00 Makara Peter MUDr. ambulantná a návštevná

Ut 27. 15:30 - 22:00 Slávko Minčič MUDr. ambulantná a návštevná

St 28. 15:30 - 22:00 MUDr. Michal Semjon (37939866) ambulantná a návštevná

Št 29. 15:30 - 22:00 Homzová Silvia MUDr. ambulantná a návštevná

Pi 30. 15:30 - 22:00 MUDr. Ľudmila Varšaníková (35508027) ambulantná a návštevná


